
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е   У Ч Р Е Ж Д Е Н И Я  

" О К Т Я Б Р Ь С К А Я   Ш К О Л А  №  3  И М Е Н И   
И . Г А С П Р И Н С К О Г О "  К РАС НОГВ АР ДЕ ЙСКО ГО Р АЙОНА   

РЕ СПУБ ЛИКИ К Р ЫМ  

 

 
ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                                 № 173/ОД 

п. Октябрьское 

 

О создании бракеражной комиссии  

на 2023/2024 учебный год 
 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 

качества доставляемой продукции (горячих завтраков, обедов, полдников), соблюдения 

санитарно-гигиенических требований в буфете – раздаточной и пункте приема пищи в 

МБОУ «Октябрьская школа №3 имени И.Гаспринского», приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 

Председатель – Газиева Мубира Рустемовна – директор школы; 

            Члены комиссии – Ганиева Лемара Медатовна – заместитель директора по ВР; 

                                            Афузова Эльмира Фуатовна – заведующая хозяйством. 

2. Членам бракеражной комиссии руководствоваться в своей деятельности 

Положением о бракеражной   комиссии МБОУ "Октябрьская школа №3 имени 

И.Гаспринского", утвержденным приказом от 31.08.2022 №181/1. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 Директор                                                                                           М.Р.Газиева 
  

С приказом ознакомлены: 

Ганиева Л.М.  
Афузова Э.Ф.  

 


